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توتو اسپورت )ایتالیا(
احتمــال دارد مائــورو ایــکاردی مهاجم 
آرژانتینــی پاری ســن ژرمن بــرای ۶ مــاه 
راهــی  تیــم  ایــن  از  قرضــی  به صــورت 
یوونتــوس شــود و ایــن روزنامــه هم در 
ایــن شــرایط، تیتــر »یــووه – ایــکاردی؛ 
بــرده  جلــدش  روی  را  مــاه«   6 بــرای 
اســت. »جهان، پدری طلایی را تشــویق 
می کند« هم دیگر تیتر توتو اسپورت بود 

که در آن به ستاره بارسلونا پرداخت.

میرر اسپورت )انگلیس(
گل   ۷ بــا  حالــی  در  منچسترســیتی 
لیدزیونایتد را در هفته هفدهم لیگ برتر 
جزیره درهم کوبیــد که کوین دبروینه با 
زدن دو گل درخشــید. ایــن روزنامه هم 
با اشــاره بــه اینکه شــهر با گلزنــی کوین 
و  اتحــاد دیوانــه می شــود  در ورزشــگاه 
سوپراســتارهای پپ غیرقابــل توقف به 
نظر می رسند، تیتر »۷ دبروینه« را برای 

تیتر روی جلدش برد.

مارکا )اسپانیا(
بالاخره شــایعاتی که شــنیده می شد رنگ 
حقیقت بــه خود گرفــت و ســرخیو آگوئرو 
مهاجم بارســلونا و تیم ملــی آرژانتین،  به  
دلیل مشکل قلبی مجبور شد فوتبال را کنار 
بگــذارد و در کنفرانســی خبری در باشــگاه 
بارسلونا خبر کناره گیری اش را اعلام کرد؛ 
موضوعــی که این روزنامه به آن پرداخته و 
با تیتر »آگوئرو چقدر خوب بازی کردی« به 

تمجید از او پرداخته است.
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گواردیولا رکورد کلوپ را شکست
لواندوفسکی به رکورد گرد مولر رسید، بایرن قهرمان نیم فصل شد

 گروه ورزشی/ مسابقات فوتبال سه شنبه شب در قاره اروپا پیگیری شد. در آغاز 
هفته شــانزدهم بوندس لیگای آلمان، 4 بازی برگزار شــد که در مهمترین آنها 
بایرن مونیخ 5-0 بر میزبان خود اشتوتگارت غلبه کرد. بایرن با هت تریک سرژ 
گنابــری )40، 53 و ۷4( و دبــل روبرت لواندوفســکی )69 و ۷2( ایــن بازی را به 
پایان رساند و موفق به کسب سیزدهمین پیروزی فصل خود شد تا 40 امتیازی 
شود. با توجه به افزایش اختلاف باواریایی ها با دورتموند رده دومی به 9 امتیاز 
و فاصله یک هفته ای تا پایان نیم فصل نخســت، قهرمانی نیم فصل شاگردان 
یولیان ناگلسمان قطعی شد. روبرت لواندوفسکی پس از عبور از رکورد بیشترین 
گل زده در یک فصل بوندس لیگا، این بار به رکورد بیشترین گل زده در یک سال 
تقویمی بوندس لیگا رسید. لوا با ثبت 2 گل در بازی با اشتوتگارت تعداد گل های 
خود در سال 202۱ بوندس لیگا را به ۴2 رساند. آماری که گرد مولر در فصل ۷2-
۱9۷۱ خلق کرده بود. لواندوفسکی همچنین با این 2 گل، به آمار ۶۸ گل زده در 
تمام رقابت های سال 202۱ رسید و حالا فقط یک گل با رکورد ۶9 گل کریستیانو 
رونالدو در سال 20۱3 فاصله دارد. همچنین در مهمترین دیدار هفته هفدهم 
لیگ برتر انگلیس، منچسترسیتی در ورزشگاه اتحاد میهمانش لیدزیونایتد را با 
۷ گل تحقیــر کرد. فیل فــودن )۸(، جک گریلیش )۱3(، کوین دی بروینه )32 و 
62(، ریاض محرز )49(، جان استونز )۷4( و ناتان آکه )۷۸( گل های این بازی را 
برای تیم پپ گواردیولا به ثمر رســاندند تا جایگاه این تیم در صدر جدول با 4۱ 
امتیاز مســتحکم تر شود. آبی پوشان شهر منچستر در ۱5 دقیقه نخست بازی 2 
گل زدند تا سرمربی شان رکوردی که پیش از این در اختیار مربیانی مانند یورگن 
کلوپ و سرالکس فرگوسن بود را بشکند. این دو گل، گل های 34 و 35 تیم پپ 
گواردیولا در فصل جاری بودند ضمن اینکه شمار کل گل های این تیم در 20۷ 
بــازی اش در لیگ برتر با هدایت مرد اســپانیایی بــه 500 گل افزایش یافت. به 
این ترتیب گواردیولا به ســرمربی  تبدیل شد که تیمش کوتاه ترین زمان را برای 
رسیدن به رکورد 500 گل در لیگ برتر انگلیس به ثبت رساند و رکورد قبلی که 
با 234 بازی در اختیار یورگن کلوپ بود را شکست. گواردیولا این برد قاطعانه را 
انتقام گیری از حریفی دانست که فصل گذشته در همین ورزشگاه با گل دقیقه 
9۱ استوارت دالاس میزبان منچستری را غافلگیر و مغلوب کرد. اما باخت 0-۷ 
لیدز یونایتد مقابل منچسترســیتی، سنگین ترین باخت دوران مربیگری بیلسا 
بود. مارچلو بیلسا در 56۸ بازی رسمی خود به عنوان سرمربی، برای اولین بار 

در یک بازی ۷ گل دریافت کرد.
ë قانون کرونایی جدید لیگ برتر انگلیس برای بازیکنان

شــیوع سویه امیکرون در انگلیس در روزهای اخیر به باشگاه های انگلیسی هم 
ســرایت کرده اســت و باشگاه های تاتنهام، منچســتریونایتد، لستر و استون ویلا 
شــاهد این بودند که تعداد زیادی از بازیکنانشــان با تســت مثبت کرونا روبه رو 
شدند و همین موضوع نیز باعث لغو چند مسابقه لیگ برتر در هفته های اخیر 
شــد. حال ســازمان لیگ فوتبال انگلیس قانــون جدیدی برای مقابلــه با کرونا 
بــرای بازیکنان وضع کرده اســت و طبق ایــن قانون تمام بازیکنــان و کادر فنی 
باشگاه های لیگ برتری باید هفته ای دو بار تست پی سی آر انجام دهند و علاوه 
بر این جلسات تمرینی در فضای بسته نباید بیش از ۱5 دقیقه باشد. همچنین 
بازیکنــان باید از چند اتوبوس برای حمل و نقل اســتفاده کنند تا فاصله گذاری 
اجتماعی رعایت شود. سازمان لیگ انگلیس به باشگاه ها توصیه کرده است تا 
بازیکنان را بر اســاس وضعیت واکسیناسیون شان سوا کند و دروازه بان ها نیز در 
کنار هم تمرین نکنند تا ارتباط نزدیک نداشته باشند. همچنین دولت انگلیس 
اعلام داشــت که افراد برای حضــور در محل هایی با حضور بیش از ۱0 هزار نفر 
مثل استادیوم ها باید دو دوز واکسن را دریافت کرده باشند یا اینکه گواهی تست 

منفی کووید را در اختیار داشته باشند.
ë شکست بارسلونا مقابل بوکاجونیورز در ضربات پنالتی بازی یادبود مارادونا

تیم های فوتبال بارسلونا و بوکاجونیورز سه شنبه شب در یک بازی دوستانه برای 
گرامیداشــت یاد اســطوره فوتبال آرژانتین، دیه گو مارادونا در عربستان سعودی 
بــه مصاف هم رفتند که این بــازی پس از تســاوی ۱-۱ در وقت های معمول، در 
ضربات پنالتی با نتیجه 4 - 2 به ســود بوکاجونیورز به پایان رســید. در این بازی 
دنــی آلوز، دفاع راســت برزیلی بارســایی ها برای اولین بار پس از بازگشــتش به 
نوکمپ برای آبی و اناری ها به میدان رفت. مارادونای فقید که ۱0 روز دیگر اولین 
ســالگرد درگذشت اوست، در هر دو تیم بارســلونا و بوکاجونیورز توپ زد. او طی 
دو مقطــع در فصــل ۸2-۱9۸۱ و از ســال ۱995 تــا ۱99۷ برای بوکا بــازی کرد و در 
فاصله  ســال های ۱9۸2 تا ۱9۸4 هم با پیراهن بارسلونا به میدان رفت. بارسلونا 
بابت حضور در این بازی در عربستان 3 میلیون یورو درآمد کسب کرد. از آن سو، 

بوکاجونیورز نیز ۱.5 میلیون یورو از این بازی درآمدزایی کرد.

شاهکار پولادمردان ایران در رقابت های قهرمانی جهان

معتمدی؛ ستاره نوظهور وزنه برداری
گــروه ورزشــی/ رقابت های قهرمانــی وزنه بــرداری جهان در ازبکســتان دیروز 
پیگیــری شــد و ایران کــه در دســته ۱02 کیلوگــرم 2 نماینده داشــت، صاحب 
مدال های ارزشمند طلا و برنز شد. رسول معتمدی دست به کار بزرگی زد و با 
رکورد ۱۷۷ کیلوگرم صاحب مدال نقره یک ضرب شد و با رکورد 220 کیلوگرم 
مدال طلای دوضرب و 39۷ کیلوگرم مدال طلای مجموع را از آن خود کرد و 
قهرمان جهان شد. امیر حقوقی، دیگر پولادمرد ایران در این وزن هم با رکورد 
۱۷2 یک ضرب،  2۱۶ دوضرب و مجموع 3۸۸ کیلوگرم نفر ســوم جهان شــد 
و مدال برنز دوضرب و مجموع را به دســت آورد. گفتنی اســت وزنه بردار کره 
جنوبــی هم در جایگاه دوم این وزن ایســتاد و صاحب مدال نقره شــد. بدین 
ترتیب دو وزنه بردار کشورمان 5 مدال در این وزن درو کردند؛ نقره یک ضرب 
و طــلای دوضــرب و مجموع برای معتمدی و برنز دوضــرب و مجموع برای 
امیــر حقوقی. لازم به ذکر اســت در بخش زنــان رقابت های قهرمانی جهان، 
دیروز ســیده الهام حسینی نماینده کشورمان در دسته ۸۱ کیلوگرم موفق شد 
در حرکــت یــک ضرب وزنــه 9۸ کیلوگرم را با موفقیت بالای ســر ببــرد. او در 
دوضرب موفق به مهار وزنه ۱25 کیلوگرمی شــد و در مجموع با 223 کیلو به 
رده ششمی بسنده کرد. البته این وزنه بردار کشورمان رکوردشکنی هم داشت 
و موفق شــد رکورد ملی این دســته را در یکضرب ۵ کیلو و در دوضرب 3 کیلو 
ارتقا دهد. گفتنی است، پیش از این میرمصطفی جوادی در دسته ۸۱ کیلوگرم 
صاحــب دو نقره و یک برنز شــده بــود و وزنه برداران ایرانــی در اوزان ۸9 و 96 

کیلوگرم عملکرد مناسبی نداشتند و دست شان از مدال کوتاه ماند.
ë پخش اشتباهی سرود ایران در مراسم اهدای مدال

کمیته برگزاری مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان در مراسم اهدای مدال 
دسته ۱02 کیلوگرم اشتباه بزرگ و عجیبی مرتکب شد و به جای سرود ایران، به 
اشتباه سرود کشور دیگری را پخش کرد. رسول معتمدی خیلی سریع متوجه 
این مسأله شد و اعلام کرد که سرود اشتباه است. از این رو پخش سرود متوقف 

و پس از چند دقیقه بالاخره کمیته برگزاری سرود ایران را در سالن پخش کرد.

ان
یر

/ ا
ی 

مد
 اح

یم
نع

گروه ورزشــی/ پــس از بــازی اســتقلال 
برتــری  بــا  سه شــنبه   کــه  ســپاهان  و 
آبی پوشــان پایتخت همراه شــد، هفته 
دهــم لیــگ برتــر دیروز بــا برگــزاری ۷ 
دیــدار دیگــر بــه پایــان رســید. در یکی 
پیــکان  دیدارهــا،  حســاس ترین  از 
شــهید  ورزشــگاه  در  پرســپولیس  و 
دستگردی تهران به مصاف هم رفتند. 
وارد  حالــی  در  پایتخــت  سرخپوشــان 
میــدان شــدند کــه یحیــی گل محمدی 
پــس از توقــف تیمــش برابــر هــوادار، 
ترکیــب تیمش را دگرگون کــرد. به این 
ترتیب که ســید جلال حســینی کاپیتان 
ســرخ ها را از ابتــدا به میدان فرســتاد و 
جانشــین فرشــاد فرجــی کــرد. در خط 
میانــی ایــن تیــم هــم محمد شــریفی 
جــوان جایگزین کمال کامیابی نیا شــد 
ترکیــب  در  دوبــاره  عبــدی  مهــدی  و 
اصلــی بــازی را آغــاز کرد تا عیســی آل 
کثیر نیمکت نشــین شــود. ضمن اینکه 
مهدی ترابی که گفته شده بود به دلیل 
مصدومیت به این مســابقه نمی رسد، 
در ترکیــب اصلی بــه میــدان رفت. در 
ســمت مقابــل، مجتبــی حســینی کــه 
قبل از شــروع مســابقه، برخورد گرمی 
با همکار سابقش گل محمدی داشت، 
حســن پورحمیــدی و نــادر محمدی را 
برخــلاف بــازی بــا اســتقلال در ترکیب 
اصلــی قــرار داد. در دقایق ابتدایی این 
بــازی، توپ بیشــتر در میانــه میدان در 
جریان بود ولی در دقیقه ۱۴، حامد لک 
در هنگام دفع توپ دچار اشــتباه شد و 
تــوپ را در اختیــار مهاجم پیــکان قرار 
داد امــا بازیکــن رقیــب از ایــن فرصت 
بهــره لازم را نبــرد. دقیقــه ۱۸ ارســال 
نامناســب پورحمیــدی باعــث شــد تــا 

توپ به ترابی برســد و او هم با ورود به 
محوطه جریمه عبدی را صاحب توپ 
کرد. این بازیکن هم شوت خود را روانه 
دروازه کرد که پس از برخورد به دســت 
محمــدی در درون دروازه قــرار گرفت. 
در ادامــه هــم بــازی بیشــتر در میانــه 
میدان در جریان بود ولی در دقیقه 42 
موقعیت مناســبی برای خودروســازان 
به دســت آمــد ولی ضربــه محمدی را 
لک با شــیرجه ای مهار کرد تا نیمه اول 

با برتری قرمزها به پایان برسد.
دوم شــاهد  نیمــه  ابتدایــی  دقایــق 
فوتبالــی کــم طــراوت بودیــم و اتفــاق 
خاصــی رخ نــداد تــا اینکــه دقیقــه 54 
مصدومیــت  به دلیــل  ترابــی  مهــدی 
نتوانســت بــه کارش ادامه دهــد و جای 
خود را به عیســی آل کثیر داد. تعویضی 
اجبــاری امــا نتیجه بخــش؛ دقیقــه 64 
امید عالیشــاه در سمت راست محوطه 
جریمــه پیــکان صاحب تــوپ شــد و با 
ارســالی زمینــی بــرای آل کثیــر او را در 
موقعیــت خوبــی قــرار داد کــه مهاجم 
پرســپولیس هم قــدر آن را دانســت و با 
ضربه بغل پــا گل دوم تیمش را به ثمر 
رســاند. در ادامــه بازهم بازی بیشــتر در 
میانه میــدان جریــان پیدا کرد تــا اینکه 
دقیقــه ۸2 برخورد لک با بازیکن پیکان 
را سیدرضا مهدوی داور مسابقه پنالتی 
اعلام کرد. تصمیمی که اعتراض شدید 
بازیکنان پرسپولیس را در پی داشت اما 
تغییــری در تصمیــم داور ایجاد نشــد. 
علیرضا کوشکی پشــت توپ ایستاد و با 
یک ضربــه چیــپ دروازه حامــد لک را 
گشود تا اختلاف به حداقل برسد. حیدر 
ســلیمانی کارشــناس داوری درباره این 
پنالتــی بــه ایســنا گفت:»تصمیــم داور 

درســت بــود و حامــد لــک بــدون اینکه 
تأثیری روی تــوپ بگذارد، روی مهاجم 
پیــکان خطا کــرد.« گل محمدی دقیقه 
۸۸ تصمیــم بــه 3 تعویــض همزمــان 
گرفــت و فرشــاد فرجــی، رضا اســدی و 
علی شجاعی جایگزین عبدی، شریفی 
کــه  تعویض هایــی  شــدند؛  عالیشــاه  و 
منجــر به تغییــر نتیجه شــد و دقیقه 94 
بازهــم  شــدند  موفــق  پرسپولیســی ها 
اختــلاف را افزایش دهند. در این لحظه 
وحیــد امیــری بــا پاســی دقیــق از جناح 
راســت توپ را به رضا اســدی رساند و او 
هم توپ را به تیر دوم فرستاد و شجاعی 
بــرای بار ســوم دروازه پیکان را بــاز کرد. 
ایــن بازی بــا پیــروزی 3-۱ پرســپولیس 
به پایان رســید تا قرمزهــا بعد از 2 بازی 
دوباره طعم برد را بچشند و با ۱9 امتیاز، 

امیدوارتر به ادامه مسابقات بیندیشند.
ë  ،گل محمدی: اگر پنالتی اشــتباه باشد 

به خیلی چیزها مشکوک می شویم
ســرمربی  گل محمــدی،  یحیــی 
تیمــش  پیــروزی  از  بعــد  پرســپولیس 
اظهارداشــت:»در مجمــوع بازی خوب 
کــه  را  نتیجــه ای  بــود.  درگیرانــه ای  و 
بــازی  واقعــاً  و  گرفتیــم  می خواســتیم 
ســختی داشــتیم. بــرای این بــرد خیلی 
انرژی گذاشتیم. در جریان بازی زدن 3 
گل سخت است ولی ما خوب دویدیم و 
جنگیدیم و از فرصت ها استفاده کردیم. 
در نهایــت ایــن بــرد را بــه هوادارانمان 
تبریــک می گویم. از بیــرون به ما گفتند 
حامد لک ابتدا تــوپ را زد و داور در این 
صحنــه اشــتباه کــرد.  در هفتــه گذشــته 
شــرایط ســختی بابت داوری داشــتیم. 
امیــدوارم داور صحنه پنالتی را درســت 
گرفته باشــد ولی اگر اینگونه نباشــد و او 

پیکان مسیر پرسپولیس برای باقی ماندن در کورس را هموار کرد

در بست تا آرامش

ســایت »اســپورت میــل« روســیه دیــروز خبــر 
داد کــه ســردار آزمون مهاجــم ایرانی زنیت ســن 
پترزبورگ تصمیم خــود را برای ترک تیم و رفتن 
به لیون گرفته است. به همین خاطر باشگاه زنیت 
بعــد از تلاش  زیاد برای تمدید قــرارداد آزمون در 
نهایت ناامید شــد و می خواهد جانشــین مناسبی 

برای این ستاره ایرانی در خط حمله پیدا کند.
طبــق گزارش هــای رســیده، باشــگاه زنیــت دو 
پدیــده از قاره امریــکای جنوبی را برای جانشــینی 
آلــوارز  آگوســتین  اســت.  گرفتــه  درنظــر  آزمــون 

اروگوئــه ای و یــوری ماتیاس برزیلــی دو پدیده 20 
ســاله گزینه های جانشینی مهاجم تیم ملی ایران 
در ترکیــب زنیــت هســتند. تابســتان گذشــته بایــر 
لورکــوزن و لیــون دو مشــتری جدی ســردار آزمون 
بودند، اما به نظر می رســد لیون با ستاره ایرانی به 
توافق رســیده و تنها رضایت نامه از ســوی باشگاه 
زنیــت باقی مانــده تا ایــن بازیکن زمســتان راهی 
لیگ فرانســه شــود. بدیــن ترتیب زنیت از ســتاره 
ایرانــی اش ناامیــد شــده و انتقــال ایــن بازیکن به 

لیون هموار شده است.

لژیونــر کشــورمان موفق شــده در فوتبــال اروپا 
آماری درخشان با حضور در ترکیب پورتو به ثبت 
 football-observatory برســاند. گروه تحقیقاتی
که پژوهش های آماری در فوتبال انجام می دهد، 
لیســتی از 50 بازیکــن برتــر دنیا که در ســال 202۱ 
بیشــتر در میدان حضور داشــته اند را منتشر کرده 
کــه با حضــور دیویــد آلابــا، بازیکــن ســابق بایرن 
مونیــخ و کنونــی رئــال مادرید شــروع شــده و نام 

مهدی طارمی نیز در آن قرار دارد. 
این رده بندی بر اســاس زمان حضور بازیکنان 
در میدان و ضریب های مختلف از ابتدای سال تا 
اولین روز ماه دســامبر صورت گرفته و تنها دقایق 

مســابقات رســمی محاســبه شــده اســت. در این 
شــرایط، آلابا بــا ضریــب فعالیــت ۱0۸ و با 5۱۱6 
دقیقه بازی به بازیکنی بدل شــد که بیشتر از همه 
در ســال 202۱ در سطح اول فوتبال حضور داشته 
و روبن دیاز، میلان اشکرینیار، کارلوس کاسمیرو، 
جاشــوا کیمیــش و کریم بنزمــا در رده های بعدی 
قــرار دارند. ضمن اینکه لیونل مســی، کریســتیانو 
رونالــدو، کیلیــان امباپه و ســتاره های دیگر نیز در 
ایــن لیســت حضــور دارنــد. طارمــی نیز بــا 4604 
دقیقــه حضــور در زمین در ســال 202۱ و بــا امتیاز 
فعالیــت ۸5.3 در رده 46 دنیــا ایســتاده و جــزو 

فعال ترین بازیکنان بوده است.

مهدی قایدی ستاره سابق استقلال که در شباب 
الاهلــی امارات تــوپ می زند، مورد توجه ســلتیک 
اســکاتلند قــرار گرفتــه اســت. وب ســایت msn در 
گزارشــی در این خصوص نوشته: »با نزدیک شدن 
به پنجره نقل و انتقالات ژانویه، سلتیک با فهرستی 
از بازیکنــان رو بــه رشــد مواجه شــده، بخصوص از 
لیگ هایی که شــاید بتوان آن را به عنوان لیگ های 
کمتر شــناخته شــده در نظر گرفت. مانند گزارشی 
کــه از بازیکن شــباب الاهلی به نام مهــدی قایدی 
دریافــت کرده اســت. قایدی با قد ۱6۷ ســانتیمتر، 
مهاجمی اســت که در فصل 20-20۱9 وارد صحنه 
فوتبال ایران شد. این بازیکن 23 ساله در 30 بازی 
خــود در لیــگ برتــر خلیــج فــارس، ۱0 گل به ثمر 

رســاند و ۸ پاس گل داد. او برای باشــگاه اســتقلال 
توانســت 5 گل و یــک پــاس گل در ۱۱ بازی در جام 
حذفی و لیگ قهرمانان آســیا به ثبت برساند. این 

فرمی اســت که وینگــر ۱.0۸ میلیون پونــدی در 40 
بازی خود در تمام رقابت ها در فصل گذشته حفظ 
کرد. او همچنین در فصل 2۱-2020 برای تیمش 9 
گل به ثمر رساند و 9 پاس گل داد و جایزه بهترین 
بازیکن جوان فصل را دریافت کرد. قایدی با شباب 
الاهلی قرارداد 5 ســاله دارد و ســلتیک برای خرید 
او بایــد بنــد آزادســازی ایــن بازیکن را فعــال کند؛ 
بازیکنی که ایرانی ها به او لقب »نیمار« داده اند. او 
در لیــگ امارات و طــی 9 دیدار برای تیم جدیدش 
شــباب الاهلی، 3 گل زده و یــک پاس گل  داده ؛ با 
توجه به پتانســیل آشــکار قایدی و احتمالاً قیمت 
مناســب او، ســلتیک می توانــد جواهــر 23 ســاله 

ایرانی را به دست آورد.

وداع تلخ آگوئرو با دنیای فوتبال
باشــگاه بارســلونا دیروز در نوکمپ 
مراسم خداحافظی سرخیو آگوئرو، 
ســتاره آرژانتینــی اش را بــا حضــور 
بازیکنان بارســلونا و پپ گواردیولا، 
در  )وقتــی  او  ســابق  ســرمربی 
منچسترسیتی توپ می زد( برگزار 
کــرد. او یکی از بهتریــن مهاجمان 
۱0 ســال اخیر دنیای فوتبال بود که 

تابســتان امســال به بارســا آمد و در دیدار برابر آلاوس دچار عارضه قلبی شد و از زمین 
بیرون رفت. پس از تست های گرفته شده، مشخص شد که با او مشکل شدید »آریتمی 
قلبی« یا نامنظم زدن ضربان قلب همراه است و دیگر نمی تواند به فوتبال ادامه دهد. 
ســتاره 33 ساله آرژانتینی امسال در ۱65 دقیقه حضور در میدان توانست یک گل بزند 
که در ال کلاسیکو و برابر رئال بود و این آخرین گل او در بازی های رسمی فوتبال خواهد 
بود. آگوئرو در 3۸ بازی برای تیم آرژانتینی ۱۸ گل به ثمر رساند. او در اتلتیکو نیز 230 بار 
به میدان رفت و زننده ۱00 گل بود و برای سیتی در 390 بازی 260 گل زد. آگوئرو همراه 
با خوان لاپورتا، رئیس بارسلونا وارد نوکمپ شد و قبل از اینکه بتواند صحبت کند، شروع 
به گریه کرد و صحبت هایش را این گونه شروع کرد: »من تصمیم گرفتم از دنیای فوتبال 
خداحافظی کنم. تصمیم خیلی سختی است. سعی می کنم خارج از فوتبال شاد باشم 
و از زندگی لذت ببرم. برای من تا 33 سالگی فوتبال بازی کردن مقدور شد و خوشحالم 
که زودتر مجبور به بازنشستگی نشدم. از دوران فوتبالم احساس غرور می کنم. گلی که 
با پیراهن ایندیپندینته )آرژانتین( در ۱۷ ســالگی در دربی به راســینگ زدم، برایم بسیار 
خاطره انگیز و شــیرین است.«پس از این اتفاق لیونل مســی، اسطوره فوتبال جهان در 
واکنش به خداحافظی دوســت صمیمــی اش در فضای مجازی نوشــت: »ما لحظات 
زیبایی را با هم زندگی کردیم. برای من خیلی سخت است که ببینم، تو باید از چیزی که 
عاشقش هستی به خاطر اتفاقی که برایت افتاده دست بکشی. من مطمئنم هستم که 
تو به این روزهای شــادمانی ات ادامه خواهی داد.خیلی دوستت دارم دوست من. دلم 

برایت در زمین فوتبال تنگ خواهد شد.«

جایزه جدید برای مسی
بهتریــن  جایــزه  برنــده  مســی 
فوتبالیســت ســال 202۱ در کشــور 
آرژانتیــن شــد. اعجوبه مســتطیل 
ســبز با دریافت این جایزه رکوردی 
کســب  در  خــود  از  خارق العــاده 
ایــن جایــزه ثبــت کــرد که بــه نظر 
می رســد هیــچ بازیکــن آرژانتینــی 
دیگــر در آینده نتواند ایــن رکورد را 

بشکند. مسی برای سیزدهمین بار به عنوان بهترین بازیکن سال آرژانتین انتخاب شد. 
نزدیک ترین فرد به مسی در کسب این جایزه دیه گو مارادونای فقید است که 4 بار این 
جایزه را برنده شده است. اسطوره آرژانتینی دو هفته پیش برنده جایزه بهترین بازیکن 
ســال 202۱ از ســوی مجله فرانس فوتبال شــد. مســی هفتمین توپ طلایش را کســب 
کرد تا رکوردش را در این زمینه افزایش دهد. رونالدو رقیب ســنتی مســی با 5 توپ طلا 

نزدیک ترین دنبال کننده ابرستاره آرژانتینی در کسب این جایزه است.

 مسیر انتقال ستاره ایرانی به »لیون«هموار شد

طارمی چهل و ششمین بازیکن فعال دنیا شد

سلتیک مشتری زمستانی مهدی قایدی

دچار اشتباه شده باشد به خیلی چیزها 
مشکوک می شویم.«

ë پیروزی تراکتور و توقف آلومینیوم
فجــر  دیــروز،  بازی هــای  دیگــر  در 
سپاســی و مــس در ورزشــگاه حافظیه 
شــیراز بــه مصــاف هــم رفتند کــه این 
مســابقه با تســاوی بدون گل بــه پایان 
آلومینیــوم  و  نســاجی  بــازی  و  رســید 
بــا  در ورزشــگاه شــهدای ســاری هــم 
ایــن  در  یافــت.  خاتمــه   ۱-۱ تســاوی 
 )40( اســلامی  عبدالکریــم  بــازی 
و  انداخــت  پیــش  را  قائمشــهری ها 
میثم مجیدی )۷6 پنالتی( گل تساوی 
اراکی هــا را بــه ثمــر رســاند. تراکتور در 

ورزشگاه شهید ســردار سلیمانی تبریز 
2- 0 نفت مسجدســلیمان را شکســت 
داد. در ایــن بــازی، رضــا دهقانی )۱4( 
و ســامان نریمــان جهــان )93( بــرای 
سرخپوشــان تبریــزی گلزنــی کردند تا 
شاگردان زوانمیر سولدو بعد از 3 بازی 
به پیــروزی برســند. ذوب آهــن هم در 
ورزشگاه فولادشهر ۱-0 مغلوب هوادار 
شــد تا به ناکامی هایش ادامه دهد. در 
این بازی، امیرحسین خدامرادی )۷۱( 
گلزنــی کــرد تا شــاگردان رضــا عنایتی 
بعــد از تســاوی با پرســپولیس، به یک 
برد شیرین خارج از خانه دست یابند. 
صنعت نفــت هم در ورزشــگاه تختی 

آبادان ۱-0 شــهرخودرو را مغلوب کرد 
تا پس از 5 بازی به پیروزی برسد. تک 
را  گل شــاگردان علیرضــا منصوریــان 
شــروین بزرگ )94( به ثمر رســاند. در 
آخرین بازی دیروز هم، گل گهر و فولاد 
در ورزشگاه شهید ســلیمانی سیرجان 
برابــر هــم قــرار گرفتنــد کــه شــاگردان 
جوادنکونام با گل لوسیانو  پریرا )30 - 
پنالتی( 0-۱ به پیروزی رســیدند. با این 
نتایج آلومینیوم و استقلال هر دو با 20 
امتیــاز و تفاضل گل برابــر در رده های 
اول و دوم جدول قرار گرفتند. گل گهر، 
ســپاهان و پرســپولیس هم با ۱9امتیاز 

در رده های سوم تا پنجم هستند.

پاس ایده آل رضا اسدی موجب به ثمر رسیدن گل سوم پرسپولیس توسط علی شجاعی شد . شجاعی هم اینچنین از اسدی قددرانی کرد
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